di investimento sono entrate in vigore il 1º gennaio 2021 e sono state pubblicate nel RESA. 

2.5 L'amministrazione centrale della Società è ubicata in Lussemburgo. 

2.6 Al momento della costituzione, il capitale iniziale della Società ammontava a 125.000 EUR, sud-

diviso in duemilacinquecento (2.500) azioni interamente versate senza valore nominale. 

2.7 Il capitale complessivo della Società doveva raggiungere l'importo di 1.250.000 EUR entro sei 

mesi dal rilascio alla Società della relativa autorizzazione. Il capitale complessivo della Società